
Předmět : FW : Nákupní objednávka
MTZ2 1 0 0 21 2
Dobrý den,

V příloze Vám zasílám novou objednávku k uveřejnění. Cena objednávky je 70 412,30

Kč s DPH.

Děkuji a přeji pěkný den

vedoucí MTZ a sklad. hospodářství
Fakultní nemocnice Hradec Králové

-----Original Message-----

From: Martin Vodička <vodicka@avmc.cz>
Sent: Wednesday, January 13, 2021 10:49 AM

To:

Subject: FW: Nákupní objednávka MTZ2100212

Dobrý den paní 

Velice děkuji za objednávku a dle domluvy Vám obratem posíláme 8 kusů (2
krabice) dekontaminačních rohoží v šedé barvě a zbytek, tedy 72kusů
(18krabic) v modré barvě bychom Vám dodali cca koncem příštího týdne.

V případě, že budete potřebovat doručit další rohože, než budou naskladněny modré,
dodáme Vám další rohože v šedé barvě, dle vašeho požadavku v jakémkoli množství.

Fakturu vystavíme až bude dodáno celkové objednané množství, tedy 80kusů (20
krabic).

Bude to takto v pořádku?

Velice děkuji za pochopení.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Martin Vodička
Sales Manager

Mobil: +420 739 323 701

Fax: +420 241 776 634

IČ: 26836530

DIČ: CZ26836530

AV Medical CZ s.r.o.

Dobronická 1257

148 00 Praha 4- Kunratice

-----Original Message-----

From: 

Sent: Tuesday, January 12, 2021 12:33 PM

To: info@avmc.cz

Cc: monika.radinova@fnhk.cz

Subject: Nákupní objednávka MTZ2100212

Dobrý den,v příloze posíláme doklad nákupní objednávky.
S pozdravem

Fakultní nemocnice Hradec Králové


